02.06.2025г.№5/45-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 02.12.2024 Г. № 5/28-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», на основании Устава муниципального образования «Зоны» Дума муниципального образования «Зоны»:

РЕШИЛА:

 1. Внести изменения в приложение в решение Думы от 02.12.2024 г.№5/28 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Зоны».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоны» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Зоны»
А.А.Шепетя.

   Приложение
 к решению Думы МО «Зоны»
«Об утверждении структуры
Администрации муниципального
образования «Зоны»»
От 02.12.2024г.№ 5/28- ДМО
от 02.06.2025г № 5/45

Структура администрации муниципального образования «Зоны»
С 01.01.2025 года
1. Глава администрации муниципального образования «Зоны»- 1ед.

2.Муниципальные служащие:
2.1 Начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Зоны» - 0,95 единиц;
2.2. Ведущий специалист – 0,95 единиц.
2.3.Специалист первой категории – 0,95 единиц.
Всего: муниципальных служащих – 2,85 единиц.

3. Технические исполнители:
3.1. Бухгалтер первой категории – 1 единица;
Всего: технических исполнителей – 1 единица

4. Вспомогательный персонал:
4.1. Водитель 4 разряда – 1 единица;
4.2. Тракторист 4 разряда – 1 единица;
4.3. Уборщик служебных помещений первого разряда – 0,5 единица;
Всего: рабочие должности – 2,5 единицы.